

الأب/ Omani Rial/غير مدققة			
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	بين الدخل ، وظيفة المصاريف
01/01/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026	
			الربح أو الخسارة
			موحدة ومنفصلة
			الربح أو الخسارة
75,330	36,147	39,314	إيرادات
56,011	27,387	29,172	تكاليف المبيعات
19,319	8,760	10,142	الربح الإجمالي
6	0	6	إيرادات أخرى
5,506	2,046	3,064	مصرفات صومية وإدارية
13,819	6,714	7,084	ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
33	67	19	إيرادات تمويل
2,816	1,563	1,365	تكاليف تمويل
11,036	5,218	5,738	الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
1,693	794	854	مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
9,343	4,424	4,884	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
9,343	4,424	4,884	الربح/(الخسارة) للفترة
			ربح (خسارة) عائدة إلى
			ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة
			ربحية السهم الأساسية
0.012	0.006	0.006	ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة
0.012	0.006	0.006	إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
			ربحية السهم المخففة

الأب/ Omani Rial/غير مدققة			
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	بين الدخل الشامل ، بالنصفي من الضريبة
01/01/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026	
			بين الدخل الشامل
			موحدة ومنفصلة
9,343	4,424	4,884	صافي الربح / (الخسارة) للفترة
			لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
316	0	166	التغيرات في القيمة العادلة لتغطية مخاطر التدفقات النقدية
316	0	166	إجمالي الدخل الشامل الأخر ، والذي سيعاد تبويبه لاحقاً إلى بيان الدخل
			لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
316	0	166	إجمالي الدخل الشامل الأخر خلال الفترة
9,659	4,424	5,050	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
			الدخل الشامل المنسوب إلى :

الأب/ Omani Rial/غير مدققة			
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف
01/01/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026	
			التصنيفات الفرعية لبيان الدخل
			موحدة ومنفصلة
			الإيرادات
4,732	2,268	2,484	بيع البضائع
58,818	28,177	30,581	الإيرادات من تقديم خدمات
			إيرادات الإيجار
11,780	5,702	6,249	إيجارات الإيجارات التشغيلية
11,780	5,702	6,249	إجمالي إيرادات الإيجار
75,330	36,147	39,314	إجمالي الإيرادات
			إيرادات أخرى
6	0	6	إيرادت متنوعة
6	0	6	إجمالي إيرادات أخرى
			المصاريف
			تكلفة المبيعات
9,845	5,147	5,065	تكلفة مواد مستهلكة
24,459	11,814	12,301	مصاريف منافع الموظفين
88	44	29	وقود وكهرباء
10,186	5,267	5,103	الإهلاك والاستنفاد والإطفاء
11,433	5,115	6,674	تكاليف بضائع أخرى مبيعة
56,011	27,387	29,172	إجمالي تكلفة المبيعات
			مصاريف صومية وإدارية
13	11	3	مصاريف إيجار وكهرباء وماء
3,100	1,409	1,676	مصاريف منافع الموظفين
112	68	61	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات
331	165	159	الإهلاك والاستنفاد والإطفاء
98	30	73	مصاريف قانونية ومهنية
30	11	16	مصاريف المركبات
151	99	102	إعلان وترويج تجاري
1,671	253	974	مصاريف وأتعاب أخرى
5,506	2,046	3,064	إجمالي مصاريف صومية وإدارية
			مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق